Pitanje 1
Molimo Vas za dodatnu informaciju za stavku 5. Monitori strana 20 konkursne dokumentacije.
- Da li je prihvatljivo da ponudimo monitor koji poseduje samo D-⁠Sub priključak,uz monitor bi ponudili i dodatni DVI-⁠D-⁠Sub adapter kao
dodatak?
Odgovor:
Prihvatljivo je.

Pitanje 2
Molimo Vas za dodatnu informacije za stavku 29. Laptop strana 43 konkursne dokumentacije.

-Da li je priihvatljivo da ponudimo Notebook PC istih karakteristika sa 2 x USB 3.1? 

Odgovor:
Prihvatljivo je.
